
Møtereferat

Møte/ type

Styremøte

Avdeling/ gruppe

NRK avd.

Trondheim og

omegn

Dato

22.09.23

Tid

18:00

Sted

Skyttervegen

Til stede: May, Sonni, Marie, Edgar, Roger, Ådne

Fravær meldt:

Referent: Elin Møte slutt: 20:00 Neste møte: 18.10.2023

Sak # Saksopplysninger

1 Estimert tid 15 minutter:

Miljøet innad i styret. Det er viktig at vi som sitter i styret trives, og at vi kommer godt overens. En rolle i et frivillig

verv bør komme fra et overskudd og et ønske om å gi til fellesskapet, og vi bør alle hjelpe hverandre til å kjenne på

mestringsglede i rollene våre.

Forslag om å snakke om ansvarsområder, og hvor mye man har mulighet til å bidra med. I tillegg bør vi snakke litt om

takhøyden for å gjøre feil, og konsekvensen av ulike feil. Det bør ikke være farlig å gjøre feil, men det kan til tider føles

slik, og da bør vi snakke litt om det☺

Vi snakket om ansvarområdet med takhøyde for feil. Miljø/kurs har ansvaret for hundehallen og publisering av

oversikt til medlemmer på hjemmeside of Facebook.

De ulike komiteene må melde inn ulike tematreninger ved behov.

Torill tar ansvar for rallytreningene og ordner med påmeldinger og melder inn til Sonni hvor mange som er påmeldt.

Det ble også diskutert at instruktører bør kreve å se kvittering for betaling under ulike type tematreninger, fordi

regnskapsfører synes det blir uoversiktlig å gjennomgå fra gang til gang.

2 Estimert tid 1 minutt
Kirsti tar instruktørrolle torsdagene og arrangerer temakvelder. Vi må bestemme oss om vi skal betale for tilbudet, og i
så fall pris.

Vi har allerede diskutert dette digitalt, og det blir derfor en formalitet å godkjenne at vi vil betale Kirsti for 2 timer
trening per uke.
Styret var enstemmig om at Kirsti får betalt for 2 timer miljøtrening i uka.

http://www.retrieverklubben.no/


3 Estimert tid 8 minutter
Miljøtrening og evt andre:
Reklame til å bruke på treninger:
Forslag:

1. Treningsjakke/vest for trenere.
2. Banner/flagg

Poenget med disse er å fremme klubben ved at vi er synlige, særlig når vi trener på offentlige plasser. Det merkes godt
at vi er der, men foreløpig er det få som vet hvem vi er. Av og til tør folk å komme bort og spørre, men det er
sannsynligvis mange som ikke vil forstyrre, og det hevdes derfor at klubben vil gagne på å være synlig.

Ting som bør være synlig:
Klubbnavn
Adressen til nettsiden

Stemme:
1. Skal vi bruke penger på treningsjakke/vester

a. Enstemmig om at vi ønsker å bruke penger til dette. Styret foreslår at vi kjøper inn refleksvester med
logo som instruktører eller andre frivillige kan bruke.

2. Skal vi bruke penger på banner/flagg
a. Det ble opplyst at vi allerede har flagg/banner, og vi ønsker å finne disse og se over før vi gjør noe

videre. Vi ble derfor enige om å utsette dette punktet til vi har bekreftet at vi har dette allerede.

Hvis ja:
1. Hvem tar ansvar for å sjekke ut tilbud og eventuelt bestille?

a. May sjekker ut hvor mye reflekser med trykk vil koste.

4 Estimert tid 3 minutter
Miljøtrening:
Nå som vinteren nærmer seg ønsker miljøgruppen å trekke seg inn i hallen etterhvert. Kan miljøgruppa i vinterhalvåret
få halltid?

Stemme:
1. Skal miljøgruppa få fast treningstid vinterhalvåret?

a. Enstemmig for å gi miljøgruppa halltid i vinterhalvåret.
2. Hvis ja - 1 time eller 2 timer i uka?

a. Vi ble enige om å la dette være fleksibelt, men vi må være tidlig ute med å gi medlemmene god
oversikt over halltid.

Presisering: Det vil fremdeles være gratis å delta på miljøtrening, men deltakere må betale årsavgift for hallen.
5 Estimert tid 3 minutter

Spor:
Til info. Det har vært et ønske om kursing i Smeller fra noen av de som har deltatt på treningene. Har derfor innledet
kontakt med de som fant opp hundesporten, Smellerklubben.
Avventer tilbakemelding på om de har kapasitet til å holde kurs for oss.

Er det noe som skal avklares fra styret?

Styret lurer på det praktiske rundt påmelding til smellerkurs dersom påmelding vil skje gjennom deltager.no, Edgar
fortsetter å ta ansvar for å undersøke og vil holde kurskomiteen oppdatert.



Tillegg, ikke direkte tilknyttet smellerkurs: Vi leser alle gjennom annonsen til snutekurs, fordi det kom opp at
interessen for kurset har vært overraskende lav med tanke på at ryktet har vært at flere har vært interessert i lignende
kurs.

6 Estimert tid 6 minutter?

hovedsponsor til klubben 2024 - wovv hundefor?

Er dette til info, er det noe vi kan stemme for?

Stemme:
1. Skal vi søke om å få Wovv som hovedsponsor?

a. Vi må innhente mer informasjon, men styret var enstemmig at vi følger opp Wovv for å undersøke om
vi kan være en god match.

Edgar tar kontakt med Wovv og undersøker om vi det kan være av interesse for Wovv å være hovedsponsor til
klubben. Dersom Wovv er interesserte lager vi en oversikt over hva vi ønsker fra Wovv, og hva vi kan tilby tilbake.

7 Estimert tid 2 minutter?

komitémøte/middag

Er det noe vi trenger å diskutere?

Stemme (formalitet):
1. Skal vi arrangere middag?

a. Ja, vi ønsker å arrangere et komitemøte med middag.
Hvem tar ansvar?

Elin tar kontakt med San Sebastian om de har lokale som kan passe for en slik middag/møte.
May Kristin lager invitasjon som resten av styret kan lese, og som vi da raskt kan sende ut dersom vi får på plass lokale
og dato.

8 Estimert tid 2 minutter

Møte mellom kurskomiteen og instruktører

Stemme:
1. Skal vi arrangere et møte mellom kurskomiteen og instruktører

a. Vi arrangerer et digitalt møte mellom kurskomiteen og instruktører.
Avklaring: Hvem tar ansvar?

May Kristin lager en liste med instruktører, alle som har kjennskap til potensielle instruktører fyller inn i lista. Når listen
er revidert lager vi en invitasjon som sendes ut til alle instruktører.

9 Estimert tid 1 minutt:

Til info:
Ingen nye forslag er for dumme….. men seriøst diskuteres og vurderes.

Behøver vi en diskusjon på dette, vil tro dette ble gjennomgått i SAK 1.
Dette ble informasjon, og vi var enige om at dette ble gjennomgått tilstrekkelig i SAK 1.



10 Estimert tid 5 minutter:

Lengden på styremøtene:
Må vurdere å ha ordstyrer slik at diskusjonene blir for lange og flyter over i andre tema.
Har man mere må hjertet tas det opp til slutt under post evt.

Tilføyd: Og estimert tid på sakene, slik at vi kan gå videre dersom det tar for lang tid.

Stemme:
1. Skal vi utnevne ordstyrer for hvert møte?

a. Enstemmig for å ha ordstyrer på hvert møte.
2. Skal vi innføre (fortsette med) estimert tid per sak?

a. Den som legger inn sak i agenda skal også følge det formatet som ble brukt under dette møtet, og
legge inn estimert tid. Det er kun et estimat, og det er ikke farlig om det er helt feil🙂 Det handler
mer om å være bevisst på tridsbruken.

Formatet skal være:
Tittel på sak
Estimert tid
Informasjon

Eventuell stemme

Ansvar og hva skal gjøres dersom saken blir godkjent.
11 Estimert tid 8 minutter

Regnskap:
Gjennomgang av avdelingens rutiner vedrørende regnskap og skjema som skal benyttes ved refusjon av utlegg,
kjøregodtgjørelse og div honorarer. Utbetalinger eks 2 x pr måned
Har sett på rutiner som feks Bergen og Oslo har.

Utdanning godtgjørelse ressurspersoner. Har sett på krav andre avd har til dokumentasjon ol.

Økonomiansvarlig er ikke komfortabel med rutinene i klubben, og ønsker å følge eksempler på hvordan Oslo og
Bergen gjennomfører utbetalinger.

Styret støtter økonomiansvar med å gjøre rutinene mer oversiktlig, tydeligere, og strengere.

Sonni og Ådne samarbeider med å utarbeide konkrete retningslinjer for hvordan man søker om refusjon av utlegg,
kjøregodtgjørelse og diverse honorarer.
Dette er en prioritert sak, og bør gjøres så raskt som mulig.

12 Estimert tid 8 minutter
Hvem får betalt for innsats under temakvelder, miljøtreninger, spor, rally. Hvem skal få betaling og kjøregodtgjørelse
osv.

Her må vi samle en liste som kan godkjennes, og er det nødvendig under møtet? Kan noen ta ansvar for å samle inn
hvem som får betalt per dags dato, og lage et forslag som vi kan ta utgangspunkt i under neste møte?

Dette går under SAK 11, og vil bli gjennomgått av Sonni og Ådne.
13 Estimert tid: 1 minutt

Forslag regnskapsføring Hundehallen
Regnskapet for hundehallen. Foreslår Inn og utbetalinger på samme prosjekt Hundehallen Ekra



Det kom frem at f.eks utstillingskomiteen ønsket tematreninger relatert til utstilling bokført under kurskomiteprosjekt,
for å kunne veie opp for eventuelle kostnader.

Motargumentet for å skille inn- og utbetalinger er å gjøre det enklere for økonomiansvarlig. I tillegg er det mulig å
ettergå regnskapet dersom det skulle være nødvendig for kurskomiteen å argumentere for at de har flere inntekter, for
eksempel under årsmøtet.

Stemme:
1. Skal alt av inn- og utbetalinger samles under samme prosjekt? JA/NEI

a. Enstemmig for å samle alle inn- og utbetalinger til hundehallen under samme prosjekt.

Ikke noe konkret skal gjøres, annet enn at økonomiansvarlig kan føre alt under samme prosjekt.
14 Hundehall som honorar til medlemmer av styret og komiteer

Estimert tid: 1 minutt
Foreslår at medlemmer av styret og komiteer slipper å betale årsavgift. De som har innbetalt får refundert kr 850.

Det ble lagt ut argument mot å godkjenne dette tiltaket. For det første at det er styret som la frem forslag om å leie
hundehallen på årsbasis, og da bør vi også vise villighet til å betale for tilbudet, og ikke allerede første året honorere
det til oss selv. I tillegg ble det vist bekymring for at dette kunne bli en litt for stor regnskapspost i form av at det er
mange styremedlemmer og komitemedlemmer.
Stemme:

1. Skal styret og medlemmer av komiteer slippe å betale årsavgift i hundehallen?
a. Enstemmig mot forslag, og forslaget blir derfor ikke invilget. Alle styremedlemmer og

komitemedlemmer må derfor betale for bruk av hundehallen på lik linje med alle andre medlemmer.

15 Hundehallen
Estimert 3 minutter

Forslag om at en halvdel av hundehallen skal være ledig for egentrening minst 1 time per uke, for at tilbudet skal
kunne være forutsigbart for medlemmer. Dette bør være et fast tidspunkt.

Det ble foreslått at vi ikke nødvendigvis lar det være egentid i hallen hver uke, men at dette blir et tilbud gjennom
miljøtreningene. I tillegg vil det være tilgjengelig hall når det ikke er noe annen aktivitet som arrangeres. Det vi må
gjøre er å gi en bedre oversikt uke til uke.

Stemme:
1. Skal hundehallen få dette minstetilbudet (1halvdel 1 time per uke) som forklart ovenfor?

a. Enstemmig mot forslaget, men at miljøtrening vil være et tilbud som er tilgjengelig hver uke på
fredager.

Kurskomite/miljøkomite må lage en oversikt som vi kan dele med medlemmene og konkretisere hvordan hallen vil bli
brukt fremover.

Medlemmer som ønsker å benytte seg av miljøtrening i hundehallen må derfor betale de 850,- (eller 50,- for
enkeltbesøk), og vil da også ha hallen tilgjengelig for bruk onsdager dersom den er ledig.

16 Diskusjon om kvalitet på kurs fra Sportshunder
Estimert tid: 8 minutter

Diskutere kvaliteten på kursene i samarbeid med Sportshunder. Gjennomgå evalueringsskjemaet.

Husk å skille mellom enkelttilfeller/opplevelser versus normopplevelsen.



Er det et konkret tiltak fra denne saken, og hva ønsker vi å oppnå med diskusjonen? Skal vi f.eks avgjøre om vi ønsker å
bytte ut Sportshunder med en annen leverandør?

Det ble informert av kurskomiteen at:
Siden 2018 har sportshunder arrangert 32 kurs for 203 ekvipasjer, der det har vært 7 klager. Vi må derfor si at
totalopplevelsen av Sportshunder er god, på tross av at vi nylig har hatt en dårlig opplevelse med et enkelt kurs, hvor
vi også må få tilbakemelding om det har blitt rettet opp etter vi fikk inn en klage.

Vi lager et evalueringsskjema som sendes ut til alle deltakere i etterkant av kurs, hvor vi bruker både interne og
eksterne kursholdere. Dette skjemaet skal være anonymt, og Ådne tar ansvar for å opprette et slikt skjema. Fint om
dette blir gjort før valpekursene blir ferdig.

May Kristin følger opp den siste klagen.
17 Treningsgruppe Rally

Estimert tid 2 minutter
Det er ytret ønske om å starte og organisere treningsgrupper rally.

Tilføyd: Blir dette i så fall en egen komite? Hva er krav til å starte en slik gruppe? Trengs det noen form for formalitet?

Vi prøver å få liv i en tidligere brukt Facebook-gruppe og støtter at noen vil starte opp rallytrening.
18 Inkludering under trening:

Estimert tid: 4 minutter
Det er ytret ønske om at nye deltakere som møter opp på Kvål blir sett og inkludert. Vi bør være flinkere til å snakke
med nye vi ikke tidligere har sett. Det er ikke bare trening av hunder som bør være i fokus. Det sosiale rundt
hundeholdet er meget viktig for noen, og ikke bare resultater i konkurranser og veien dit.

Skal vi få en hyggelig hundeklubb bør det være stor fokus på dette.

Er dette en infosak eller skal vi komme med et konkret tiltak?

Vi i styret er enige at vi alltid kan forbedre oss på dette området, miljøgruppen prøver så godt de kan. Vi skal fortsette
å gjøre så godt vi kan, og vi tror vestene som ble diskutert i SAK-3 vil hjelpe på dette området, da det vil være enklere
for nye å se hvem som har ansvar under treningen.

19 Treningsområdet Kvål
Estimert tid: 6 minutter

Tilføyd: Det spørres om det er interesse for å bruke treningsområdet. Dette er det vanskelig for styret å ta en
beslutning på under et styremøte, og vi må derfor engasjere komiteene og medlemmene for å kunne ta en beslutning
rundt dette (Eventuelt under årsmøtet, men er egentlig oppmøtet der stort nok til å være representativt?).

En evt. Kvålkomite kan ta ansvar med også å innhente mer data om hvorvidt vi har stor interesse for å vedlikeholde
Kvål.

Dugnad klubbhus og treningsområdet Kvål:
noen tanker som jeg vil ha diskusjon rundt

- klubbhuset- er det interesse for å bruke det - evt oppnevne en Kvålskomite.
- rydding og vedlikehold utvendig - hvor mye ressurser og penger skal vi bruke?
- øke aktiviteten og skape miljø rundt forskjellige aktiviteter



Denne saken blir utsatt til over vinteren. Vi stenger brakka på Kvål for vinteren i månedskiftet, og vi må være tidlig ute
med å planlegge en ny dugnad, da vi bestemmer at dugnaden til søndag 24 september vil bli avlyst på grunn av lite
påmelding. Ådne møter opp på Kvål til søndag i tilfelle det er noen som møter opp.

20 Dugnad Kvål
Estimert tid: 6 minutter

Var det noe helt spesifikt med tanke på Dugnad til søndag 24 september?

Avlyses, mer info SAK-19
21 Lagring av Rallyustyr

Estimert tid 2 minutter

Foreløpig har Torill utstyr liggende i bilen, men hun har ytret et ønske om å kunne ha det liggende på én plass, slik at
det er forutsigbart og tilgjengelig for alle medlemmer. Hun foreslår å snakke med Hege (Hundehallen) for å kunne
oppbevare det i en boks i hallen. Hun har tidligere god erfaring med dette fra Nidaroshundeklubb, hvor de lar boksen
være ulåst og tilgjengelig for alle.

Tilføyer: Vi kan ha en liste med hva som skal være i boksen.

1. Skal vi snakke med Hege (Hundehallen) for å få til et slikt tiltak?
a. Enstemmig for at vi hører med Hege om dette vil være en mulighet.

Avklaring:
Roger snakker med Hege. Vi avgjør praktisk innkjøp når dette er avklart.


